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Dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) w postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu
diugoterminowego w wysokosci 5 743 335,82 zt Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieri publicznych
(4. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego przekazuje

odpowiedzi Zamawiajacego na zapytania Wykonawcy dot. tresci ww. specyfikaciji istotnych warunkow
zamoOwienia

Pytania dotyczace transakcii i zabezpieczen:
Zapytanie nr 1:

»Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ziozona kontrasygnata Skarbnika.”
Odpowiedz na zapytanie nr 1:
Tak

Zapytanie nr 2:

,Prosimy o informacje, czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekuciji, zgodnie z art. 777
kp.c

Odpowiedz na zapytanie nr 2:
Nie

Zapytanie nr 3:

,Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie wybranemu w drodze przetargu Bankowi kwartalnych
sprawozdan Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-28S, Rb-27 S przez caly okres kredytowania?”

Odpowiedz na zapytanie nr 3:

Tak

Zapytanie nr 4:

W celu doprecyzowania zapisu dotyczacego stawki bazowej w umowie kredytowej, prosimy o
potwierdzenie, Ze oprocentowanie kredytu oparte bedzie na stawce bazowe; ustalonej na okres 3 miesiecy w
wysokosci stawki WIBOR 3M z pierwszego dnia roboczego kwartafu i majacej zastosowanie do okreslania
wysokosci oprocentowania od 1-go dnia roboczego kwartatu?”

Odpowiedz na zapytanie nr 4:

Zgodnie z trescig SIWZ nalezy przyja¢ WIBOR dla depozytow trzymiesigcznych stawke WIBOR nalezy
przyjac stata w catym okresie kredytowania w wysokosci 1,72%

Zapytanie nr 5:




LProsimy o informacje, czy wysokos¢ zadtuzenia przeterminowanego podanego w ofercie bedzie mie¢
wplyw na wybor oferty wykonawcy, pomimo nie uwzglednienia tego kryterium w ich opisie, ktorymi Zamawiajacy
bedzie sie kierowa¢ przy wyborze oferty opisanym w SIWZ."

Odpowiedz na zapytanie nr 5:

Nie

Zapytanie nr 6:

,Prosimy o informacje, czy w ofercie, w pozycji zadtuzenie przeterminowane mozna dokona¢ zmian w
stosunku do aktualnych zapisow tj. zamiast oprocentowania liczonego od stawki WIBOR 3M plus marza Banku,
czy mozna zastosowaé wysoko$¢ oprocentowania przeterminowanego wynikajacego z wewnetrznych regulacii
Banku np. odsetki ustawowe itp.?"

Odpowiedz na zapytanie nr 6:

Nie

Zapytanie nr 7:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od kar, o ktérych mowa w § 9 projektu umowy
kredytowej, bedacej zatacznikiem do SIWZ ?"

Odpowiedz na zapytanie nr 7:

Nie

Zapytanie nr 8:

,Prosimy o wyjasnienie, z czego wynika spadek planowanych na 2020r. wydatkow biezacych w
stosunku do okresow historycznych i planu na 2019r., ze wskazaniem najwyzszych pozycji planowanych
oszczednosci.”

Odpowiedz na zapytanie nr 8:

Spadek wydatkow biezacych spowodowany jest realizacjq duzej ilosci zadan inwestycyjnych,
planowanych w najblizszych latach. W zwigzku z powyzszym planowane wydatki majatkowe od kilku lat sg
na coraz wyzszym poziomie, co spowodowalo ograniczenie wydatkow biezacych

Zapytanie nr 9:

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby przediozenie pozytywnej opini RIO o mozliwosci splaty
przedmiotowego kredytu stanowito warunek podpisania umowy kredytowej?”

Odpowiedz na zapytanie nr 9:

Nie

Zapytanie nr 10:

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji
| inng ekspozycjg kredytowa oraz finansowanej / -ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone
dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jakg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie
inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;

2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana
i Z jakich zrodet.”

Odpowiedz na zapytanie nr 10:

Nie dotyczy.

Pytania dotyczace sytuaciji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacije zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)




Zapytanie nr 1:

,Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzq zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN)."

Odpowiedz na zapytanie nr 1:

Nie
Zapytanie nr 2:

,Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).”

Odpowiedz na zapytanie nr 2:
Nie

Zapytanie nr 3:
,Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Panstwa  program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”

Odpowiedz na zapytanie nr 3:
Nie

Zapytanie nr 4:
,Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.”

Odpowiedz na zapytanie nr 4:
Nie

Zapytanie nr 5:

,Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu Parnstwa wedtug stanu planowanego na
koniec biezgcego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogdtem wedtug tytutow dtuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwaranciji (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjq programow i projektow finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu
panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem

srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych
zrodet (w tys. PLN):"

Odpowiedz na zapytanie nr 5:

Warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutow diuznych (w tys. PLN): 0,00,

wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwaranciji (w tys. PLN): 0,00,

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00,

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu
panstwa (w tys. PLN): 0,00,

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem

srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych
zrodet (w tys. PLN): 0,00.




Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Zapytanie nr 1:
~Jezeli wérod podmiotdw powigzanych z Panstwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie,
oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych informacii:
1) Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?
2) Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez Panstwa)?
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN):  Prosimy o podanie okresu porgczenia
3) Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na
kapitat lub doptaty do dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): Prosimy o  podanie
okresu wsparcia finansowego szpitala”

Odpowiedz na zapytanie nr 1:
Nie dotyczy.

Zapytanie nr 2:

,Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest
przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu
dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak,
prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla
Panstwa budzetu.

Odpowiedz na zapytanie nr 2:
Nie dotyczy.

Zapytanie nr 3:
,Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujq Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala
wraz z przejeciem jego diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.”

Odpowiedz na zapytanie nr 3:
Nie dotyczy.

Zapytanie nr 4:
,Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez
Panstwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktory zostat/zostanie z diugu zwolniony.”

Odpowiedz na zapytanie nr 4:
Nie dotyczy.




Wykaz zaangazowan klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakoriczony i '
rozliczony miesiac: Czerwiec 2019
Typ diugu (kredyt,
Nazwa podmiotu w{,‘:::lp :girzlit::il:sm, Kwota Kwota
L (np. bank, NFOS, WFOS, firma | Waluta factogr’inj > o) cz%a Data zawarcia | biezacego | pozostatego | Data catkowitej
P- leasingowa, firma zadtuzenia u dzielonse” %rz{:zenié umowy zadluzenia | zadluzenia splaty
factoringowa) u dzielona';wgrancja’ (bilans)! | (pozabilans)?
list patronacki)
1 Bank Millennium S.A. PLN Kredyt 2010-04-19 | 2120 000,00 0,00 2021-06-30
2 Bank Millennium S.A. PLN Kredyt 2009-12-08 | 83652,00 0,00 2021-06-30
3 | Bank Gospodarstwa Krajowego | PLN Kredyt 2005-01-17 | 140 000,00 0,00 2021-03-01
4 | Bank Gospodarstwa Krajowego |  PLN Kredyt 2004-1202 | 42000,00 0,00 2021-03-01
5 PKO BP SA. PLN Kredyt 2013-08-02 | 6080 000,00 0,00 2035-12-31
6 PKO BP S.A. PLN Kredyt 2012-1219 | 685000,00 0,00 2021-12-30
7 PKOBP SA. PLN Kredyt 2012-07-13 | 815980,88 0,00 30-11-2021
8 PKOBP S.A. PLN Kredyt 2014-08-27 | 2794 822,93 0,00 2035-12-31
9 PKOBP SA. PLN Kredyt 2015-08-10 | 2933 204,25 0,00 2035-12-31
10 PKOBP S.A. PLN Kredyt 2018-07-30 | 5693 822,86 0,00 2035-12-31
1 Bank BPS SA. PLN Kredyt 2016-07-05 | 979307,09 0,00 2035-12-31
12 Bank BPS S.A. PLN Kredyt 2017-11-21 | 2543 880,66 0,00 2035-12-31
Razem | 24 911 670,67
Dokument

Prosimy o nastepujace dokumenty

1. dokumenty dotyczace wyboru Burmistrza i Skarbnika Gminy,

2. opinia RIO o przedtozonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budzetu
za pierwsze potrocze 2019r. (w przypadku gdy Zamawiajacy jej nie posiada prosimy o informacje, iz
w/w opinia nie zostata jeszcze wydana),

3. opinia RIO 0 mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu,

Odpowiedz
Ad. 1 Dokumenty stanowig zatacznik do wyjasnien z dn. 13.08.2019 r.

Ad. 2 Opinia nie zostata jeszcze wydana.
Ad. 3 Opinia stanowi zatacznik nr 45 do SIWZ.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw zainteresowanych udziatem w niniejszym postepowaniu.
Nie stwierdzono potrzeby wydtuzania terminu sktadania ofert.

! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
? Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty
niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



Nowe Miasto Lubawskie, dnia 7 listopada 2018 r.

ZASWIADCZENIE

Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz.
754, 1000 i 1349) Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Miescie Lubawskim stwierdza, ze w
wyborach, ktore odbyly si¢ dnia 4 listopada 2018 r.

Pan
BLANK Jozef

wybrany zostat
BURMISTRZEM NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

o lLubawskie

Potwierdzam Nowe Mijastp Lubawekie
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WYCIAG

z protokotu Nr 1/2018 z I sesji Rady Miejskiej w Nowym Miescie Lubawskim, odbytej w
dniu 21 listopada 2018 r. w sali posiedzen Urzedu Miejskiego.

(--)

Na ustawowy sktad 15 radnych w sesji wedtug listy obecnosci uczestniczyto 15 radnych.
Ad. pkt §
Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego — J6zef Blank zlozyt wobec Rady Miejskiej, w

obecnosci 15 radnych, nastepujacej tresci $lubowanie:

,»Obejmujgc urzad Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego, uroczyscie §lubuje,
ze dochowam wiernosci prawu,

a powierzony mi urzgd

sprawowac¢ bede tylko dla dobra publicznego

1 pomyslnosci mieszkancow miasta”.
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RADGA MIEJSKA
w Nowymn Mieécle Lubawskim
ul. Rynék 1
33:808 News Minstn Lubawskle UCHWALA NR XVII/110/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIESCIE LUBAWSKIM

Z dnia 15 marca 2016 1.

w sprawie powolania Skarbnika Miasta Nowego Miasta Lubawskiego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz.
U. 22015 r., poz. 1515 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Rada Miejska
w Nowym Mie$cie Lubawskim uchwala:

§ 1. Powoluje si¢, z dniem 16.03.2016 r. na stanowisko Skarbnika Miasta Nowego Miasta Lubawskiego
Panig Wiolettg Chetnicks.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
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